
Via E. Orabona, 4 - 70125 BARI 

Direzione:  +39 080 5442028-2012 

Amministrazione  080 5442062 
Mail:direzione.chimica@uniba.it 
PEC:direttore.chimica@pec.uniba.it 

Telefax:  +39 080 5442488 
C.F.  80002170720  P.IVA  01086760723  

 

 

D.D. n. 8  del 16/02/2022  

IL DIRETTORE 

VISTO Regolamento elettorale emanato con D.R. n. 4081 del 14.11.2019; 

VISTA la nota prot.n.146050-II/9 del 09/11/2021, con la quale è stata data comunicazione al 
Direttore, in vista della scadenza del mandato dei rappresentanti del personale tecnico-
amministrativo/collaboratori ed esperti linguistici in carica, di avviare il procedimento di 
rinnovo per le elezioni di dette rappresentanze per il quadriennio accademico 2021-2025; 

VISTO  il testo dell’art. 10 del Regolamento Elettorale, ex art. 78, comma 10 dello Statuto di 
Ateneo, emanato con D.R. n. 3111 del 25/09/2015, che stabilisce la composizione del 
seggio elettorale;  

ACQUISITA  la disponibilità degli interessati; 

DECRETA 

 È costituito il seggio elettorale per l’elezione dei rappresentanti del personale tecnico- 
amministrativo/collaboratori ed esperti linguistici, nel Consiglio di Dipartimento quadriennio Accademico 
2021-2025, nelle persone di: 

Presidente: Sig. Francesco Cappelluti 

Scrutatore: Sig.ra Giuliana Esposito 

Scrutatore: Sig.ra Bongi Rosa maria 

Segretario: Sig. Camporeale Gaetano 

Il Vice Presidente verrà designato dal Presidente del seggio al momento dell’insediamento (comma 4 art. 10).  

Bari, 16/02/2022 



                                                                             

       

   
 

                               
    

 

2 

 

Il Direttore del Dipartimento 

Prof. Gerardo Palazzo 


		2022-02-16T14:50:06+0000
	Gerardo Palazzo




